
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C 2401015C

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2024 - 07-01-2024

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - TOBIA F.

Partecipanti 29

Sito Internet

Pettorusso Aldo

1Felix Rafael

2
Caputo Rossano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Pettorusso Aldo 5.0 ITA 19.5020.0015.0016.001439 1164 1538 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1950

2 26 NC Felix Rafael 5.0 ITA 18.5019.5014.0015.00 999 1210 1194 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

3 4 NC Caputo Rossano 4.5 ITA 22.5023.5017.5016.001357 1131 1625 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 17 NC Rosso Alessandro 4.5 ITA 20.0021.5015.0015.001139 1228 1622 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 11 NC Mohamed Osman Abdullahi4.5 ITA 16.5017.5012.0011.751272 1167 1561 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2010

6 28 NC Ravedati Simone 4.0 ITA 19.0019.5014.0010.00 999 1110 1106 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

7 6 NC Daffara Luca 4.0 ITA 17.5020.0012.5011.001295 1227 1453 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

8 27 NC Gambino Gaspare 4.0 ITA 17.5019.0013.0012.00 999 1323 1199 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

9 2 NC Rocchetti Gabriele 4.0 ITA 11.5011.507.00 5.50 1461 1223 1296 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 2006

10 22 NC Baiocco Matteo 3.5 ITA 19.0021.5014.0010.50 999 1219 1107 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 8 NC Slav Alessandro 3.5 ITA 19.0019.0014.007.25 1281 1136 1377 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 2011

12 5 NC Amadori Renato 3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1299 1131 1389 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

13 20 NC Oteri Daniela 3.0 ITA 19.0021.0014.008.50 1071 1326 1327 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

14 1 NC Rubino Michele 3.0 ITA 17.5019.5013.508.00 1518 1193 1294 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

15 14 NC Fratta Roberto 3.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1188 1184 1385 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 24 NC Cibrario Claudio 3.0 ITA 13.0014.009.00 4.50 999 1168 1010 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

17 7 NC Miccono Flavio 3.0 ITA 12.0012.508.50 4.00 1284 1056 1357 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

18 10 NC Florio Ludovico Giorgio2.5 ITA 17.0018.5012.005.75 1273 1157 1301 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 2014

19 15 NC Pineda Lucio 2.5 ITA 16.0018.5012.006.25 1174 1152 1296 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1964

20 29 NC Simone Josephine 2.5 ITA 14.5015.5010.004.75 999 1213 984 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

21 21 NC Florio Gianmarco 2.5 ITA 10.5011.506.50 2.50 1047 1151 1195 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1983

22 23 NC Capucchio Niccolo ' 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 999 1174 974 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

23 16 NC Gatto Luigi 2.0 ITA 15.5018.0012.005.50 1147 1230 1206 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

24 13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA 17.5020.0013.005.50 1192 1145 1253 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2001

25 25 NC Di Gioia Bastiano 1.5 ITA 13.0013.008.50 1.00 999 1136 801 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1974

26 9 NC Di Gioia Matteo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1280 999 1475 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2005

27 12 NC Accattino Gianfranco1.0 ITA 15.5016.0010.501.50 1214 1059 1087 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1941

28 18 NC Biseo Martin Wolfgang1.0 ITA 16.5016.5011.500.50 1123 1279 1034 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2011

29 19 NC Sorrenti Isaia 1.0 ITA 14.5015.5010.002.00 1080 1098 1126 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Accattino GianfrancoITA PIE TO 1214 1059 1087 1941 M 2809147 158753

5 NC Amadori Renato ITA PIE TO 1299 1131 1389 1953 M 2821201 111188

22 NC Baiocco Matteo ITA PIE TO 999 1219 1107 1997 M 210107

18 NC Biseo Martin WolfgangITA PIE TO 1123 1279 1034 2011 M 28551311 192713

13 NC Borreo Giancarlo ITA LIG IM 1192 1145 1253 2001 M 23423536 208738

23 NC Capucchio Niccolo ' ITA PIE TO 999 1174 974 2011 M 28596943 195960

4 NC Caputo Rossano ITA PIE TO 1357 1131 1625 2008 M 23425385 208807

24 NC Cibrario Claudio ITA PIE TO 999 1168 1010 1961 M 23423544 208736

6 NC Daffara Luca ITA PIE TO 1295 1227 1453 2004 M 2851909 166686

25 NC Di Gioia Bastiano ITA PIE BI 999 1136 801 1974 M 23426187 209369

9 NC Di Gioia Matteo ITA PIE BI 1280 999 1475 2005 M 23419709 207434

26 NC Felix Rafael ITA PIE TO 999 1210 1194 2010 M 210106

21 NC Florio Gianmarco ITA PIE TO 1047 1151 1195 1983 M 28595319 201350

10 NC Florio Ludovico GiorgioITA PIE TO 1273 1157 1301 2014 M 28595327 198845

14 NC Fratta Roberto ITA PIE TO 1188 1184 1385 1960 M 871168 112596

27 NC Gambino Gaspare ITA SIC PA 999 1323 1199 1999 M 208307

16 NC Gatto Luigi ITA PIE TO 1147 1230 1206 1957 M 881422 125001

7 NC Miccono Flavio ITA PIE TO 1284 1056 1357 1964 M 2800719 124990

11 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 1272 1167 1561 2010 M 28530462 187097

20 NC Oteri Daniela ITA PIE TO 1071 1326 1327 2009 F 28586140 199118

3 NC Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1439 1164 1538 1950 M 850950 117146

15 NC Pineda Lucio ITA PIE TO 1174 1152 1296 1964 M 28512936 183689

28 NC Ravedati Simone ITA PIE TO 999 1110 1106 2007 M 28587294 199522

2 NC Rocchetti Gabriele ITA PIE TO 1461 1223 1296 2006 M 23423560 207598

17 NC Rosso Alessandro ITA PIE AL 1139 1228 1622 2006 M 28570200 196749

1 NC Rubino Michele ITA PIE TO 1518 1193 1294 1966 M 28516770 184092

29 NC Simone Josephine ITA PIE TO 999 1213 984 2009 F 28598695 203269

8 NC Slav Alessandro ITA PIE TO 1281 1136 1377 2011 M 28544480 189570

19 NC Sorrenti Isaia ITA PIE TO 1080 1098 1126 2011 M 28571916 197219
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 NC Rubino Michele 3.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 0

9 2 NC Rocchetti Gabriele 4.0 ITA | 17 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 16 N 1 | 1 N 1 | -1

1 3 NC Pettorusso Aldo 5.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 0

3 4 NC Caputo Rossano 4.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 28 B 1 | 26 N 0 | 3 B Â½ | 27 N 1 | 0

12 5 NC Amadori Renato 3.5 ITA | 20 N 0 | 27 B Â½ | 23 B 1 | 15 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 0

7 6 NC Daffara Luca 4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 14 N 1 | 0

17 7 NC Miccono Flavio 3.0 ITA | 22 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 29 B 1 | 0

11 8 NC Slav Alessandro 3.5 ITA | 0 1 | 17 N Â½ | 26 B 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 11 N 0 | -1

26 9 NC Di Gioia Matteo 1.0 ITA | 23 N 1 | 22 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 10 NC Florio Ludovico Giorgio 2.5 ITA | 24 B 1 | 26 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 0 | 5 B 0 | 2

5 11 NC Mohamed Osman Abdullahi 4.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 0

27 12 NC Accattino Gianfranco 1.0 ITA | 26 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 0 | 14 N 0 | 23 N 0 | 18 B Â½ | 0

24 13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA | 27 N Â½ | 2 B 1 | 17 N 0 | 10 B 0 | 29 N 0 | 24 B 0 | 0

15 14 NC Fratta Roberto 3.0 ITA | 28 N 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 12 B 1 | 24 N 1 | 6 B 0 | 0

19 15 NC Pineda Lucio 2.5 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 0

23 16 NC Gatto Luigi 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 0

4 17 NC Rosso Alessandro 4.5 ITA | 2 N 1 | 8 B Â½ | 13 B 1 | 22 N 1 | 26 B 1 | 3 N 0 | 0

28 18 NC Biseo Martin Wolfgang 1.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 2 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 12 N Â½ | -1

29 19 NC Sorrenti Isaia 1.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 25 N 0 | 21 B 0 | 0

13 20 NC Oteri Daniela 3.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 16 B 1 | 2

21 21 NC Florio Gianmarco 2.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 25 B 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 0

10 22 NC Baiocco Matteo 3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 17 B 0 | 28 N 0 | 15 N 1 | 0

22 23 NC Capucchio Niccolo ' 2.5 ITA | 9 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 19 N 0 | 12 B 1 | 25 N 1 | -1

16 24 NC Cibrario Claudio 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 28 B 0 | 14 B 0 | 13 N 1 | 0

25 25 NC Di Gioia Bastiano 1.5 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 0 Â½ | 21 N 0 | 19 B 1 | 23 B 0 | 1

2 26 NC Felix Rafael 5.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 0

8 27 NC Gambino Gaspare 4.0 ITA | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 0

6 28 NC Ravedati Simone 4.0 ITA | 14 B 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 26 N 0 | 0

20 29 NC Simone Josephine 2.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Accattino GianfrancoITA 1214 3 1.00 1.88 -0.88 1059.171087 1941 M 2809147 158753

5 NC Amadori Renato ITA 1299 4 2.00 2.54 -0.54 1131.331389 1953 M 2821201 111188

18 NC Biseo Martin WolfgangITA 1123 4 0.50 0.92 -0.42 1279.401034 2011 M 28551311 192713

13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 3 1.00 1.13 -0.13 1145.001253 2001 M 23423536 208738

4 NC Caputo Rossano ITA 1357 3 2.50 1.84 0.66 1131.331625 2008 M 23425385 208807

6 NC Daffara Luca ITA 1295 5 4.00 2.65 1.35 1227.501453 2004 M 2851909 166686

9 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 0 0.00 0 999.001475 2005 M 23419709 207434

21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 5 1.50 1.61 -0.11 1151.501195 1983 M 28595319 201350

10 NC Florio Ludovico GiorgioITA 1273 4 1.50 2.20 -0.7 1157.331301 2014 M 28595327 198845

14 NC Fratta Roberto ITA 1188 4 2.00 1.58 0.42 1184.171385 1960 M 871168 112596

16 NC Gatto Luigi ITA 1147 5 2.00 1.80 0.2 1230.001206 1957 M 881422 125001

7 NC Miccono Flavio ITA 1284 3 1.00 2.16 -1.16 1056.331357 1964 M 2800719 124990

11 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 1272 4 3.00 2.09 0.91 1167.671561 2010 M 28530462 187097

20 NC Oteri Daniela ITA 1071 6 3.00 1.26 1.74 1326.501327 2009 F 28586140 199118

3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 5 4.50 3.92 0.58 1164.001538 1950 M 850950 117146

15 NC Pineda Lucio ITA 1174 4 1.50 1.70 -0.2 1152.001296 1964 M 28512936 183689

2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 5 3.00 3.86 -0.86 1223.801296 2006 M 23423560 207598

17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 4 2.50 1.02 1.48 1228.501622 2006 M 28570200 196749

1 NC Rubino Michele ITA 1518 5 3.00 4.06 -1.06 1193.501294 1966 M 28516770 184092

8 NC Slav Alessandro ITA 1281 3 1.50 1.71 -0.21 1136.401377 2011 M 28544480 189570

19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 3 0.00 1.07 -1.07 1098.171126 2011 M 28571916 197219
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Baiocco Matteo ITA 999 1 0.00 1.50 2 0 1219.171107 1997 M 210107

23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 1 1.00 1.40 0.6 0 1174.40974 2011 M 195960

24 NC Cibrario Claudio ITA 999 1 0.00 1.70 1.3 0 1168.831010 1961 M 208736

25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0.00 1.70 -0.7 0 1136.40801 1974 M 209369

26 NC Felix Rafael ITA 999 1 1.00 1.50 3.5 0 1210.501194 2010 M 210106

27 NC Gambino Gaspare ITA 999 0 0.00 0.90 3.1 0 1323.501199 1999 M 208307

28 NC Ravedati Simone ITA 999 3 2.00 2.20 1.8 0 1110.831106 2007 M 199522

29 NC Simone Josephine ITA 999 0 0.00 1.40 1.1 0 1213.83984 2009 F 203269
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Gatto Luigi ITA 1147   |  1 NC Rubino Michele ITA 1518 0 - 1

2 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461   |  17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 0 - 1

3 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123   |  3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 0 - 1

4 4 NC Caputo Rossano ITA 1357   |  19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 1 - 0

5 20 NC Oteri Daniela ITA 1071   |  5 NC Amadori Renato ITA 1299 1 - 0

6 6 NC Daffara Luca ITA 1295   |  21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 1 - 0

7 22 NC Baiocco Matteo ITA 999   |  7 NC Miccono Flavio ITA 1284 1 - 0

8 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999   |  9 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 0 - 1

9 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273   |  24 NC Cibrario Claudio ITA 999 1 - 0

10 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999   |  11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 0 - 1

11 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214   |  26 NC Felix Rafael ITA 999 0 - 1

12 27 NC Gambino Gaspare ITA 999   |  13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 Â½ - Â½

13 28 NC Ravedati Simone ITA 999   |  14 NC Fratta Roberto ITA 1188 1 - 0

14 29 NC Simone Josephine ITA 999   |  15 NC Pineda Lucio ITA 1174 0 - 1

15 8 NC Slav Alessandro ITA 1281   |  1 - F

FSI - 53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C) - Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pettorusso Aldo 1 ITA 1439   |  20 NC Oteri Daniela 1 ITA 1071 1 - 0

2 11 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1272   |  4 NC Caputo Rossano 1 ITA 1357 0 - 1

3 15 NC Pineda Lucio 1 ITA 1174   |  6 NC Daffara Luca 1 ITA 1295 0 - 1

4 17 NC Rosso Alessandro 1 ITA 1139   |  8 NC Slav Alessandro 1 ITA 1281 Â½ - Â½

5 9 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280   |  22 NC Baiocco Matteo 1 ITA 999 0 - 1

6 26 NC Felix Rafael 1 ITA 999   |  10 NC Florio Ludovico Giorgio1 ITA 1273 1 - 0

7 1 NC Rubino Michele 1 ITA 1518   |  14 NC Fratta Roberto 0 ITA 1188 1 - 0

8 28 NC Ravedati Simone 1 ITA 999   |  18 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1123 1 - 0

9 13 NC Borreo Giancarlo 0.5 ITA 1192   |  2 NC Rocchetti Gabriele 0 ITA 1461 1 - 0

10 5 NC Amadori Renato 0 ITA 1299   |  27 NC Gambino Gaspare 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

11 7 NC Miccono Flavio 0 ITA 1284   |  25 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Florio Gianmarco 0 ITA 1047   |  12 NC Accattino Gianfranco 0 ITA 1214 Â½ - Â½

13 24 NC Cibrario Claudio 0 ITA 999   |  16 NC Gatto Luigi 0 ITA 1147 1 - 0

14 19 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1080   |  29 NC Simone Josephine 0 ITA 999 0 - 1

15 23 NC Capucchio Niccolo ' 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Daffara Luca 2 ITA 1295   |  1 NC Rubino Michele 2 ITA 1518 1 - 0

2 22 NC Baiocco Matteo 2 ITA 999   |  3 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1439 Â½ - Â½

3 4 NC Caputo Rossano 2 ITA 1357   |  28 NC Ravedati Simone 2 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Slav Alessandro 1.5 ITA 1281   |  26 NC Felix Rafael 2 ITA 999 0 - 1

5 17 NC Rosso Alessandro 1.5 ITA 1139   |  13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA 1192 1 - 0

6 20 NC Oteri Daniela 1 ITA 1071   |  7 NC Miccono Flavio 1 ITA 1284 1 - 0

7 27 NC Gambino Gaspare 1 ITA 999   |  9 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280 1 - 0

8 10 NC Florio Ludovico Giorgio1 ITA 1273   |  15 NC Pineda Lucio 1 ITA 1174 Â½ - Â½

9 29 NC Simone Josephine 1 ITA 999   |  11 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1272 Â½ - Â½

10 12 NC Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1214   |  24 NC Cibrario Claudio 1 ITA 999 0 - 1

11 5 NC Amadori Renato 0.5 ITA 1299   |  23 NC Capucchio Niccolo ' 0.5 ITA 999 1 - 0

12 16 NC Gatto Luigi 0 ITA 1147   |  21 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA 1047 1 - 0

13 2 NC Rocchetti Gabriele 0 ITA 1461   |  18 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1123 1 - 0

14 14 NC Fratta Roberto 0 ITA 1188   |  19 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1080 1 - 0

15 25 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Felix Rafael 3 ITA 999   |  4 NC Caputo Rossano 3 ITA 1357 1 - 0

2 3 NC Pettorusso Aldo 2.5 ITA 1439   |  6 NC Daffara Luca 3 ITA 1295 1 - 0

3 22 NC Baiocco Matteo 2.5 ITA 999   |  17 NC Rosso Alessandro 2.5 ITA 1139 0 - 1

4 1 NC Rubino Michele 2 ITA 1518   |  27 NC Gambino Gaspare 2 ITA 999 0 - 1

5 24 NC Cibrario Claudio 2 ITA 999   |  28 NC Ravedati Simone 2 ITA 999 0 - 1

6 11 NC Mohamed Osman Abdullahi1.5 ITA 1272   |  20 NC Oteri Daniela 2 ITA 1071 1 - 0

7 15 NC Pineda Lucio 1.5 ITA 1174   |  5 NC Amadori Renato 1.5 ITA 1299 0 - 1

8 8 NC Slav Alessandro 1.5 ITA 1281   |  29 NC Simone Josephine 1.5 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA 1192   |  10 NC Florio Ludovico Giorgio1.5 ITA 1273 0 - 1

10 7 NC Miccono Flavio 1 ITA 1284   |  16 NC Gatto Luigi 1 ITA 1147 0 - 1

11 14 NC Fratta Roberto 1 ITA 1188   |  12 NC Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1214 1 - 0

12 21 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA 1047   |  25 NC Di Gioia Bastiano 0.5 ITA 999 1 - 0

13 19 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1080   |  23 NC Capucchio Niccolo ' 0.5 ITA 999 1 - 0

14 2 NC Rocchetti Gabriele 1 ITA 1461   |  1 - F

15 9 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280   |  0 - F

16 18 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1123   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Rosso Alessandro 3.5 ITA 1139   |  26 NC Felix Rafael 4 ITA 999 1 - 0

2 4 NC Caputo Rossano 3 ITA 1357   |  3 NC Pettorusso Aldo 3.5 ITA 1439 Â½ - Â½

3 6 NC Daffara Luca 3 ITA 1295   |  27 NC Gambino Gaspare 3 ITA 999 0 - 1

4 28 NC Ravedati Simone 3 ITA 999   |  22 NC Baiocco Matteo 2.5 ITA 999 1 - 0

5 5 NC Amadori Renato 2.5 ITA 1299   |  11 NC Mohamed Osman Abdullahi2.5 ITA 1272 0 - 1

6 10 NC Florio Ludovico Giorgio2.5 ITA 1273   |  8 NC Slav Alessandro 2.5 ITA 1281 0 - 1

7 20 NC Oteri Daniela 2 ITA 1071   |  1 NC Rubino Michele 2 ITA 1518 0 - 1

8 16 NC Gatto Luigi 2 ITA 1147   |  2 NC Rocchetti Gabriele 2 ITA 1461 0 - 1

9 24 NC Cibrario Claudio 2 ITA 999   |  14 NC Fratta Roberto 2 ITA 1188 0 - 1

10 29 NC Simone Josephine 1.5 ITA 999   |  13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA 1192 1 - 0

11 21 NC Florio Gianmarco 1.5 ITA 1047   |  15 NC Pineda Lucio 1.5 ITA 1174 0 - 1

12 18 NC Biseo Martin Wolfgang0.5 ITA 1123   |  7 NC Miccono Flavio 1 ITA 1284 0 - 1

13 25 NC Di Gioia Bastiano 0.5 ITA 999   |  19 NC Sorrenti Isaia 1 ITA 1080 1 - 0

14 23 NC Capucchio Niccolo ' 0.5 ITA 999   |  12 NC Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1214 1 - 0

15 9 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pettorusso Aldo 4 ITA 1439   |  17 NC Rosso Alessandro 4.5 ITA 1139 1 - 0

2 26 NC Felix Rafael 4 ITA 999   |  28 NC Ravedati Simone 4 ITA 999 1 - 0

3 27 NC Gambino Gaspare 4 ITA 999   |  4 NC Caputo Rossano 3.5 ITA 1357 0 - 1

4 11 NC Mohamed Osman Abdullahi3.5 ITA 1272   |  8 NC Slav Alessandro 3.5 ITA 1281 1 - 0

5 1 NC Rubino Michele 3 ITA 1518   |  2 NC Rocchetti Gabriele 3 ITA 1461 0 - 1

6 14 NC Fratta Roberto 3 ITA 1188   |  6 NC Daffara Luca 3 ITA 1295 0 - 1

7 10 NC Florio Ludovico Giorgio2.5 ITA 1273   |  5 NC Amadori Renato 2.5 ITA 1299 0 - 1

8 15 NC Pineda Lucio 2.5 ITA 1174   |  22 NC Baiocco Matteo 2.5 ITA 999 0 - 1

9 7 NC Miccono Flavio 2 ITA 1284   |  29 NC Simone Josephine 2.5 ITA 999 1 - 0

10 20 NC Oteri Daniela 2 ITA 1071   |  16 NC Gatto Luigi 2 ITA 1147 1 - 0

11 13 NC Borreo Giancarlo 1.5 ITA 1192   |  24 NC Cibrario Claudio 2 ITA 999 0 - 1

12 25 NC Di Gioia Bastiano 1.5 ITA 999   |  23 NC Capucchio Niccolo ' 1.5 ITA 999 0 - 1

13 19 NC Sorrenti Isaia 1 ITA 1080   |  21 NC Florio Gianmarco 1.5 ITA 1047 0 - 1

14 12 NC Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1214   |  18 NC Biseo Martin Wolfgang0.5 ITA 1123 Â½ - Â½

15 9 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

1 Rubino Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1294 Media: 1193.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 371 0.9 1 1 1

2 B 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 330 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Daffara Luca ITA 1295 223 0.78 0 2 2

4 B 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 0 2 2

5 N 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 447 0.92 1 3 3

6 B 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 57 0.58 0 3 3

4.06 3 3

2 Rocchetti Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1296 Media: 1223.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 322 0.87 0 0 0

2 N 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 269 0.83 0 0 0

3 B 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123 338 0.88 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 314 0.86 1 2 3

6 N 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -57 0.42 1 3 4

3.86 3 4

3 Pettorusso Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1538 Media: 1164.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123 316 0.87 1 1 1

2 B 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 368 0.9 1 2 2

3 N 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 Â½ 2 2

4 B 6 NC Daffara Luca ITA 1295 144 0.69 1 3 3

5 N 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 82 0.61 Â½ 3 3

6 B 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 300 0.85 1 4 4

3.92 4 4

4 Caputo Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1625 Media: 1131.33 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 277 0.83 1 1 1

2 N 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 85 0.62 1 2 2

3 B 28 NC Ravedati Simone ITA 999 1 2 3

4 N 26 NC Felix Rafael ITA 999 0 2 3

5 B 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -82 0.39 Â½ 2 3

6 N 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 1 2 4

1.84 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

5 Amadori Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1389 Media: 1131.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 228 0.79 0 0 0

2 B 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 Â½ 0 0

3 B 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 125 0.67 1 1 2

5 B 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 27 0.54 0 1 2

6 N 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 26 0.54 1 2 3

2.54 2 3

6 Daffara Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1453 Media: 1227.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 248 0.81 1 1 1

2 N 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 121 0.66 1 2 2

3 B 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -223 0.22 1 3 3

4 N 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -144 0.31 0 3 3

5 B 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 0 3 3

6 N 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 107 0.65 1 4 4

2.65 4 4

7 Miccono Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1357 Media: 1056.33 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 0 0 0

2 B 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 213 0.77 0 0 1

4 B 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 137 0.68 0 0 1

5 N 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123 161 0.71 1 1 2

6 B 29 NC Simone Josephine ITA 999 1 1 3

2.16 1 3

8 Slav Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1377 Media: 1136.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 142 0.69 Â½ 0 1

3 B 26 NC Felix Rafael ITA 999 0 0 1

4 B 29 NC Simone Josephine ITA 999 1 0 2

5 N 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 8 0.51 1 1 3

6 N 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 9 0.51 0 1 3

1.71 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

9 Di Gioia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1475 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 1 0 1

2 B 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 0 0 1

3 N 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

10 Florio Ludovico Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1301 Media: 1157.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Felix Rafael ITA 999 0 0 1

3 B 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 99 0.64 Â½ 0 1

4 N 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 81 0.61 1 1 2

5 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1281 -8 0.49 0 1 2

6 B 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -26 0.46 0 1 2

2.2 1 2

11 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1561 Media: 1167.67 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 -85 0.38 0 0 1

3 N 29 NC Simone Josephine ITA 999 Â½ 0 1

4 B 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 201 0.76 1 1 2

5 N 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -27 0.46 1 2 3

6 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1281 -9 0.49 1 3 4

2.09 3 4

12 Accattino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1087 Media: 1059.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Felix Rafael ITA 999 0 0 0

2 N 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 167 0.72 Â½ 0 0

3 B 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 0 0 0

4 N 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 26 0.54 0 0 0

5 N 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 0 0 0

6 B 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123 91 0.62 Â½ 0 0

1.88 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

13 Borreo Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1253 Media: 1145.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gambino Gaspare ITA 999 Â½ 0 0

2 B 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 -269 0.17 1 1 1

3 N 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 53 0.57 0 1 1

4 B 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 -81 0.39 0 1 1

5 N 29 NC Simone Josephine ITA 999 0 1 1

6 B 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 0 1 1

1.13 1 1

14 Fratta Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1385 Media: 1184.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0 0

2 N 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -330 0.12 0 0 0

3 B 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 108 0.65 1 1 1

4 B 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -26 0.46 1 2 2

5 N 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 1 2 3

6 B 6 NC Daffara Luca ITA 1295 -107 0.35 0 2 3

1.58 2 3

15 Pineda Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1296 Media: 1152.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Simone Josephine ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Daffara Luca ITA 1295 -121 0.34 0 0 1

3 N 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 -99 0.36 Â½ 0 1

4 B 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -125 0.33 0 0 1

5 N 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 127 0.67 1 1 2

6 B 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 0 1 2

1.7 1 2

16 Gatto Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1206 Media: 1230.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -371 0.1 0 0 0

2 N 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 0 0 0

3 B 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 100 0.64 1 1 1

4 N 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -137 0.32 1 2 2

5 B 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 -314 0.14 0 2 2

6 N 20 NC Oteri Daniela ITA 1071 76 0.6 0 2 2

1.8 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

17 Rosso Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 1622 Media: 1228.50 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 -322 0.13 1 1 1

2 B 8 NC Slav Alessandro ITA 1281 -142 0.31 Â½ 1 1

3 B 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 -53 0.43 1 2 2

4 N 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 1 2 3

5 B 26 NC Felix Rafael ITA 999 1 2 4

6 N 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -300 0.15 0 2 4

1.02 2 4

18 Biseo Martin Wolfgang
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1034 Media: 1279.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -316 0.13 0 0 0

2 N 28 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0 0

3 N 2 NC Rocchetti Gabriele ITA 1461 -338 0.12 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -161 0.29 0 0 0

6 N 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -91 0.38 Â½ 0 0

0.92 0 0

19 Sorrenti Isaia
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1126 Media: 1098.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 -277 0.17 0 0 0

2 B 29 NC Simone Josephine ITA 999 0 0 0

3 N 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 -108 0.35 0 0 0

4 B 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 1 0 1

5 N 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 0 0 1

6 B 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 33 0.55 0 0 1

1.07 0 1

20 Oteri Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1327 Media: 1326.50 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -228 0.21 1 1 1

2 N 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -368 0.1 0 1 1

3 B 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -213 0.23 1 2 2

4 N 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 -201 0.24 0 2 2

5 B 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -447 0.08 0 2 2

6 B 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 -76 0.4 1 3 3

1.26 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

21 Florio Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1195 Media: 1151.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Daffara Luca ITA 1295 -248 0.19 0 0 0

2 B 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -167 0.28 Â½ 0 0

3 N 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 -100 0.36 0 0 0

4 B 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

5 B 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 -127 0.33 0 0 1

6 N 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 -33 0.45 1 1 2

1.61 1 2

22 Baiocco Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1107 Media: 1219.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

2 N 9 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 -281 0.16 1 2 2

3 B 3 NC Pettorusso Aldo ITA 1439 -440 0.08 Â½ 2 2

4 B 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 -140 0.31 0 2 2

5 N 28 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 N 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 -175 0.27 1 3 3

1.48 3 3

23 Capucchio Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 974 Media: 1174.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 -281 0.16 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

4 N 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 -81 0.39 0 0 0

5 B 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -215 0.23 1 1 1

6 N 25 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.43 2 2

24 Cibrario Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1010 Media: 1168.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Gatto Luigi ITA 1147 -148 0.3 1 1 1

3 N 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -215 0.23 1 2 2

4 B 28 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 -189 0.25 0 2 2

6 N 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 -193 0.25 1 3 3

1.7 3 3
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53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

25 Di Gioia Bastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 801 Media: 1136.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

2 N 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 21 NC Florio Gianmarco ITA 1047 -48 0.43 0 0 0

5 B 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 -81 0.39 1 1 1

6 B 23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.65 1 1

26 Felix Rafael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1194 Media: 1210.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Accattino Gianfranco ITA 1214 -215 0.23 1 1 1

2 B 10 NC Florio Ludovico Giorgio ITA 1273 -274 0.17 1 2 2

3 N 8 NC Slav Alessandro ITA 1281 -282 0.16 1 3 3

4 B 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 -358 0.1 1 4 4

5 N 17 NC Rosso Alessandro ITA 1139 -140 0.31 0 4 4

6 B 28 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0.5 1 5 5

1.47 5 5

27 Gambino Gaspare
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1199 Media: 1323.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 5 NC Amadori Renato ITA 1299 -300 0.15 Â½ 0 0

3 B 9 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 -281 0.16 1 1 1

4 N 1 NC Rubino Michele ITA 1518 -519 0.08 1 2 2

5 N 6 NC Daffara Luca ITA 1295 -296 0.15 1 3 3

6 B 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 -358 0.1 0 3 3

0.89 3 3

28 Ravedati Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1106 Media: 1110.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fratta Roberto ITA 1188 -189 0.25 1 1 1

2 B 18 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1123 -124 0.33 1 2 2

3 N 4 NC Caputo Rossano ITA 1357 -358 0.1 0 2 2

4 N 24 NC Cibrario Claudio ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 22 NC Baiocco Matteo ITA 999 0 0.5 1 4 4

6 N 26 NC Felix Rafael ITA 999 0 0.5 0 4 4

2.18 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

29 Simone Josephine
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Media: 1213.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pineda Lucio ITA 1174 -175 0.27 0 0 0

2 N 19 NC Sorrenti Isaia ITA 1080 -81 0.39 1 1 1

3 B 11 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1272 -273 0.17 Â½ 1 1

4 N 8 NC Slav Alessandro ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

5 B 13 NC Borreo Giancarlo ITA 1192 -193 0.25 1 2 2

6 N 7 NC Miccono Flavio ITA 1284 -285 0.16 0 2 2

1.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - C (2401015C)
Torino - 03-01-2024 - 07-01-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Baiocco Matteo ITA 5 3.5 1263 1303 999 1997 M 210107

23 NC Capucchio Niccolo ' ITA 4 1.0 1218 1025 999 2011 M 195960

24 NC Cibrario Claudio ITA 5 3.0 1202 1222 999 1961 M 208736

25 NC Di Gioia Bastiano ITA 4 1.0 1170 977 999 1974 M 209369

26 NC Felix Rafael ITA 5 4.0 1252 1312 999 2010 M 210106

27 NC Gambino Gaspare ITA 6 4.0 1323 1363 999 1999 M 208307

28 NC Ravedati Simone ITA 3 2.0 1222 1242 999 2007 M 199522

29 NC Simone Josephine ITA 6 2.5 1213 1156 999 2009 F 203269
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